
2405 Hundsheim, Spitzerberg 1,  07.04.2024 Judit Szanka/HU Slavomira Bozikova/SK Miklos Majer/HU 600
Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technische Läufe (3)

3 R Nasirah of Falconers Dream HÜ

Lauf 2

1 R Pillow Talk Grand Cru D´Amour RÜ

2 W Pillow Talk Garden Polo & Gin Tonic RÜ

Lauf 3 Barsoi gemischt (3 HÜ, 5 Rü) - CACIL/Open Class

7 R Derzay of the Wicklow Hunters RÜ 17 18 18 18 18 89 17 17 17 16 17 84 15 15 16 15 16 77 250 83,3

6 W Zaprof's The Sorceress HÜ 17 17 18 17 18 87 17 16 16 17 17 83 16 15 16 16 16 79 249 83,0

Lauf 4

11 R Nemere Nalivaj RÜ 18 18 17 17 17 87 17 17 16 18 16 84 17 17 16 17 15 82 253 84,3

4 W Nemere Njaska HÜ 17 17 18 17 17 86 17 17 17 17 17 85 17 17 17 18 16 85 256 85,3

Lauf 5

8 R Zaprof's The Secret Keeper RÜ 17 18 16 17 17 85 15 15 15 16 14 75 15 16 16 15 14 76 236 78,7

5 W Bonfire Heart Leyas HÜ

Lauf 6

10 R Mr. All Mighty Gandalf of Rubidis RÜ 17 18 18 17 18 88 17 17 17 16 18 85 17 17 17 17 18 86 259 86,3

9 W Dunay of the Wicklow Hunters RÜ 17 18 17 17 17 86 17 16 16 17 16 82 16 18 16 16 16 82 250 83,3

Lauf 7 Irish Wolfhound - gemischt (4 HÜ, 1 RÜ) - CACIL

22 R Callan o Sliabh Roise RÜ 17 17 18 17 17 86 17 17 16 17 17 84 16 17 16 16 16 81 251 83,7

18 W Taima Paluduz HÜ 18 18 17 17 18 88 17 16 17 16 17 83 17 17 16 17 17 84 255 85,0

Lauf 8

19 R Belana ó Sliabh Róise HÜ 18 18 17 18 17 88 17 18 17 17 18 87 16 17 15 16 15 79 254 84,7

21 W Caoimhe ó Sliabh Róise HÜ 17 17 18 17 17 86 17 18 16 17 17 85 17 17 17 18 17 86 257 85,7

Lauf 9

20 R Cariad ó Sliabh Róise HÜ 18 18 18 18 19 91 17 18 17 18 18 88 16 17 17 17 18 85 264 88,0

W

Lauf 10 Galgo Espanol - Rüde

15 R Hota Hota RÜ 18 19 20 18 18 93 17 17 17 15 16 82 16 17 17 15 16 81 256 85,3

W

1. Durchgang



2405 Hundsheim, Spitzerberg 1,  07.04.2024 Judit Szanka/HU Slavomira Bozikova/SK Miklos Majer/HU 600
Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

1. Durchgang

Lauf 11

R

W

Lauf 12 Magyar Agar - gemischt (4 HÜ, 2 RÜ) - CACIL/Open Class

23 R Kucorgó-Dombi Õszirózsa HÜ 18 19 18 19 18 92 18 18 18 18 18 90 17 17 17 17 18 86 268 89,3

24 W Fényûzõ Júlia HÜ 17 18 18 18 18 89 17 16 17 17 17 84 16 17 16 16 17 82 255 85,0

Lauf 13

25 R Féktelen Futrinka Adria HÜ 17 18 18 17 18 88 17 18 18 18 18 89 17 17 17 17 17 85 262 87,3

29 W Zsellér-dûlõi Cabár RÜ 17 18 17 17 18 87 16 17 17 18 17 85 15 18 16 16 16 81 253 84,3

Lauf 14

27 R Zengõ Lidérce Illangó HÜ 16 17 18 16 17 84 16 17 17 16 17 83 16 17 17 16 16 82 249 83,0

28 W Sarkady-Sárkány Cseles RÜ 16 18 18 16 17 85 16 16 17 16 16 81 15 18 17 15 15 80 246 82,0

Lauf 15

R

Lauf 16 Greyhound - Hündinnen (2)

17 R Katatjuta´s Designed in Heaven HÜ 17 18 18 17 17 87 17 18 18 17 18 88 17 17 17 16 17 84 259 86,3

16 W Uniqueness Gwen HÜ 17 18 17 17 17 86 18 17 17 18 17 87 18 17 17 17 17 86 259 86,3

Lauf 17 Saluki - Hündinnen (4) - CACIL

31 R P.E. Desert Al Dahna Mahtab HÜ 17 18 18 17 17 87 18 18 18 19 18 91 16 17 17 16 17 83 261 87,0

34 W Jackal Hunter Artemisz HÜ 18 18 18 18 18 90 16 17 17 18 17 85 17 17 17 17 17 85 260 86,7

Lauf 18

32 R Ar'Maghaan Aliya Kiana HÜ 16 18 18 16 18 86 16 16 17 15 16 80 16 16 16 16 17 81 247 82,3

33 W FARAVAHAR Asal HÜ 17 18 18 18 17 88 17 18 18 17 17 87 16 16 16 17 16 81 256 85,3

Lauf 19 Saluki - Rüden (6) - CACIL

35 R P.E. Desert Kavir Fahim RÜ 18 19 18 18 18 91 17 18 17 17 18 87 17 17 16 17 16 83 261 87,0

37 W Eid Al Naqawa RÜ 17 18 18 17 18 88 16 17 16 16 16 81 17 17 17 17 17 85 254 84,7

Lauf 20

39 R Bahjah Kazim Moniet el Nefous RÜ 18 19 18 19 17 91 17 18 17 18 18 88 17 17 17 18 15 84 263 87,7

40 W Akeem Odin Moniet el Nefous RÜ 17 18 18 18 18 89 16 17 17 16 17 83 16 16 16 16 17 81 253 84,3



2405 Hundsheim, Spitzerberg 1,  07.04.2024 Judit Szanka/HU Slavomira Bozikova/SK Miklos Majer/HU 600
Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

1. Durchgang

Lauf 21

38 R Masetto RÜ 18 19 18 18 18 91 17 17 17 18 17 86 17 16 17 17 18 85 262 87,3

36 W P.E. Desert Dasht-E-Lut RÜ 17 18 18 17 17 87 17 16 17 17 16 83 16 18 17 16 15 82 252 84,0

Lauf 22 Saluki - nat. Seniorenklasse gemischt (2 HÜ, 2 RÜ)

43 R Kara Nedim el Riad RÜ 17 18 18 17 18 88 16 16 16 15 15 78 16 16 16 16 17 81 247 82,3

41 W Afra Faravahar HÜ 18 19 18 18 18 91 18 18 17 18 17 88 17 16 17 17 17 84 263 87,7

Lauf 23

42 R FARAVAHAR Avesta HÜ 18 19 19 19 19 94 17 18 17 18 18 88 18 17 17 18 18 88 270 90,0

44 W Faravahar Adalan RÜ 17 18 18 18 18 89 16 17 16 17 16 82 17 16 17 16 16 82 253 84,3

Lauf 24 Whippet - Hündinnen (14) - CACIL

50 R Rappfoten's Hulda HÜ 17 18 18 18 19 90 18 18 18 18 18 90 17 17 17 17 18 86 266 88,7

54 W Bea Julliette Domestic Angel HÜ 17 17 18 17 17 86 16 17 17 17 16 83 17 17 16 16 16 82 251 83,7

Lauf 25

46 R Alijamo´s Jolly Roger HÜ 18 18 18 18 18 90 18 18 18 18 18 90 17 17 17 17 17 85 265 88,3

52 W Tisza-Parti Szélvész Ozora HÜ 17 17 18 17 18 87 17 17 17 16 17 84 16 17 17 16 17 83 254 84,7

Lauf 26

45 R Stream Jumper Beauty HÜ 18 17 18 18 18 89 17 17 17 16 16 83 17 16 17 16 18 84 256 85,3

56 W Echo Simeoni Whippster HÜ 18 18 18 18 18 90 17 18 18 17 17 87 17 18 18 17 18 88 265 88,3

Lauf 27

53 R Alijamo's Jean de Clisson HÜ

55 W STORMI TIARA HALNER HÜ 19 18 18 19 18 92 18 18 18 18 18 90 16 16 17 17 17 83 265 88,3

Lauf 28

47 R Alijamo´s HEILLIA HÜ 18 17 18 17 18 88 18 18 18 18 19 91 16 16 16 17 16 81 260 86,7

51 W Tisza-Parti Szélvész Élmény HÜ 18 19 18 19 18 92 17 17 17 17 18 86 18 18 17 18 17 88 266 88,7

Lauf 29

57 R Barska Rocket Kiss Eszement HÜ 18 18 18 18 18 90 17 17 17 17 17 85 18 18 18 19 18 91 266 88,7

48 W Rebeca vom Leineufer HÜ 18 18 18 19 18 91 18 19 18 19 19 93 16 17 17 16 17 83 267 89,0

Lauf 30

49 R Avantgarde Runner Ozora HÜ 19 19 17 18 19 92 18 18 18 18 19 91 17 17 17 18 19 88 271 90,3

103 W Delightfull Diana Sweet Collection HÜ 18 18 18 18 17 89 17 17 18 17 17 86 16 16 17 16 15 80 255 85,0



2405 Hundsheim, Spitzerberg 1,  07.04.2024 Judit Szanka/HU Slavomira Bozikova/SK Miklos Majer/HU 600
Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

1. Durchgang

Lauf 31 Whippet - Hündinnen Open-Klasse (4)

74 R Blue Berry Domestic Angel HÜ 19 18 17 19 18 91 18 18 17 17 18 88 17 16 17 16 17 83 262 87,3

76 W Alijamo´s FEEL PRETTY HÜ 18 18 18 18 18 90 17 17 17 18 17 86 17 18 17 18 17 87 263 87,7

Lauf 32

75 R Coco Caramelle Domestic Angel HÜ 19 18 18 18 18 91 18 18 18 19 19 92 17 16 17 17 17 84 267 89,0

77 W ARTEMIS ENYO STAR HÜ 18 18 19 18 18 91 17 17 17 18 18 87 16 16 17 16 17 82 260 86,7

Lauf 33 Whippet - Rüden (16) - CACIL

62 R Mad Sonic Castor RÜ 18 19 18 18 18 91 17 17 18 18 17 87 17 16 16 17 17 83 261 87,0

70 W PRINC HALNER RÜ 17 18 18 17 18 88 17 19 18 16 16 86 16 17 17 16 17 83 257 85,7

Lauf 34

65 R Pillow Talk Lightup My Life RÜ 12 17 18 12 18 77 16 17 16 15 15 79 15 16 17 15 17 80 236 78,7

73 W Alijamo´s Falcon Crag RÜ 12 17 18 12 18 77 16 16 16 14 14 76 15 17 17 14 17 80 233 77,7

Lauf 35

58 R Alijamos' MULBERRY RÜ 19 18 18 19 18 92 17 17 17 18 18 87 18 18 17 18 17 88 267 89,0

63 W Tisza-parti Szelvesz Nivo RÜ 18 18 18 18 18 90 17 16 16 17 17 83 16 17 17 16 18 84 257 85,7

Lauf 36

60 R Drake Kesan Hound RÜ 19 19 18 19 18 93 18 18 17 18 18 89 19 18 17 18 18 90 272 90,7

68 W Einar Simeoni Whippster RÜ 16 16 18 16 18 84 17 17 17 16 17 84 16 16 17 16 17 82 250 83,3

Lauf 37

71 R Definition‘s Billionaire Banksy RÜ 17 17 18 17 18 87 17 17 17 16 17 84 17 17 17 16 17 84 255 85,0

64 W Tisza-parti Szelvesz Edison RÜ 16 18 18 16 18 86 17 18 16 15 16 82 16 16 17 16 15 80 248 82,7

Lauf 38

59 R Asher Petrificus Totalus RÜ 18 18 18 18 19 91 17 18 17 16 17 85 17 17 17 16 17 84 260 86,7

66 W Pillow Talk Mulberry Gin Fizz RÜ 17 17 18 17 18 87 16 18 17 16 16 83 16 16 17 15 17 81 251 83,7

Lauf 39

61 R Stangers Land Valday RÜ 18 18 18 18 18 90 17 17 17 16 17 84 16 16 15 16 17 80 254 84,7

69 W Avantgarde Runner Remington RÜ 18 18 18 17 18 89 17 18 17 17 17 86 16 17 17 17 17 84 259 86,3

Lauf 40

67 R Stangers Land Dream Car RÜ 18 19 19 19 18 93 18 18 18 18 17 89 18 17 16 18 17 86 268 89,3

72 W Alijamo's LLIMPI RÜ 18 18 18 18 18 90 17 17 17 16 16 83 16 16 16 16 17 81 254 84,7



2405 Hundsheim, Spitzerberg 1,  07.04.2024 Judit Szanka/HU Slavomira Bozikova/SK Miklos Majer/HU 600
Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

1. Durchgang

Lauf 41 Whippet - Rüden Open-Klasse (6)

81 R Tisza-parti Szelvesz Zengo RÜ 19 19 18 19 18 93 17 17 17 17 17 85 17 17 17 17 17 85 263 87,7

83 W Alijamo´s Devil´s Pie RÜ 16 18 18 17 18 87 16 16 17 15 16 80 16 15 17 15 17 80 247 82,3

Lauf 42

79 R Loyal-Gladiator Astro Nascente RÜ 18 19 19 19 19 94 17 18 17 17 17 86 18 18 16 18 18 88 268 89,3

82 W Bailey Pixi Domestic Angel RÜ 17 18 18 18 17 88 16 17 16 16 16 81 16 17 17 16 16 82 251 83,7

Lauf 43

78 R Barney Ace Domestic Angel RÜ 18 19 18 18 18 91 16 16 17 15 16 80 15 18 17 15 16 81 252 84,0

80 W Fast'n Pawesome Bojangles RÜ 18 18 18 18 18 90 16 17 16 16 16 81 16 17 17 16 17 83 254 84,7

Lauf 44 Whippet - Rüden nat. Senioren-Klasse (3)

85 R Casper Green Marsh-Mallow life RÜ 18 18 18 18 18 90 16 16 16 17 17 82 16 17 16 17 17 83 255 85,0

84 W Pillow Talk I Follow You RÜ 18 18 18 17 18 89 17 17 17 19 17 87 17 17 17 17 18 86 262 87,3

Lauf 45

86 R Quirin Queens Son  of Fox Manor RÜ 18 18 19 19 18 92 17 17 17 16 16 83 18 17 18 18 18 89 264 88,0

Lauf 46 Windspiel - Hündinnen (10) - CACIL

87 R IT Grey Butterfly Eolien Elysse Etna HÜ 17 18 18 18 18 89 17 17 17 16 17 84 16 16 17 16 18 83 256 85,3

93 W GREYTODAY Thayah HÜ 17 19 18 18 18 90 17 16 17 17 16 83 17 16 17 17 18 85 258 86,0

Lauf 47

91 R Greytoday Valla HÜ 18 19 19 19 18 93 18 18 18 17 18 89 17 17 17 17 18 86 268 89,3

89 W Wella Tileco HÜ 18 18 18 18 18 90 17 17 18 17 17 86 18 17 18 18 18 89 265 88,3

Lauf 48

95 R Oriana Come ll Vento HÜ 15 15 18 15 18 81 17 17 16 15 16 81 16 17 16 16 17 82 244 81,3

88 W IT Grey Butterfly Eolien Eye of Ra HÜ 18 18 18 19 19 92 17 18 18 17 17 87 16 17 17 17 19 86 265 88,3

Lauf 49

90 R Dark Legend's Baba Jaga HÜ 18 18 19 18 19 92 18 18 18 19 18 91 17 17 16 17 18 85 268 89,3

94 W GREYTODAY Ullaya HÜ 17 18 19 18 18 90 17 17 17 17 17 85 17 17 16 17 16 83 258 86,0

Lauf 50

92 R Giannadelchi HÜ 19 19 19 19 18 94 19 18 18 18 18 91 18 17 17 18 16 86 271 90,3

102 W Glamorous Grace Prestissimo HÜ 18 18 18 18 19 91 18 17 17 18 17 87 17 16 16 16 17 82 260 86,7



2405 Hundsheim, Spitzerberg 1,  07.04.2024 Judit Szanka/HU Slavomira Bozikova/SK Miklos Majer/HU 600
Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

1. Durchgang

Lauf 51 Windspiel - Rüden (6) - CACIL

98 R GREYTODAY Uwe RÜ

101 W Wind Flower Feritte Bugsy RÜ 18 19 18 17 18 90 17 18 17 15 16 83 16 17 17 16 15 81 254 84,7

Lauf 52

96 R Kurnous Widar RÜ 18 19 18 18 18 91 18 19 18 18 18 91 17 17 17 17 17 85 267 89,0

99 W GREYTODAY Tobie RÜ 17 18 18 17 17 87 17 18 17 17 17 86 16 17 17 17 15 82 255 85,0

Lauf 53

97 R Sprintholic Friendly Face RÜ 18 18 19 19 18 92 17 18 17 17 17 86 17 17 17 15 15 81 259 86,3

100 W JOPIE Mraja-Soann RÜ 14 14 18 14 17 77 17 17 17 16 16 83 16 17 17 16 16 82 242 80,7



Judit Szanka/HU Slavomira Bozikova/SK Miklos Majer/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt Platz Zusatz

Lauf 1 Technische Läufe (3)

3 R Nasirah of Falconers Dream HÜ

W

Lauf 2

200 R Whippet Hü

W

Lauf 3 Barsoi gemischt (3 HÜ, 5 Rü) - CACIL/Open Class

7 R Derzay of the Wicklow Hunters RÜ 250 17 19 18 19 18 91 15 15 15 16 15 76 15 15 14 15 16 75 242 492 6

6 W Zaprof's The Sorceress HÜ 249 17 17 18 18 18 88 16 15 16 15 15 77 16 16 17 16 17 82 247 496 5

Lauf 4

10 R Mr. All Mighty Gandalf of Rubidis RÜ 259 18 19 18 19 19 93 17 18 17 17 17 86 16 17 17 18 18 86 265 524 1

4 W Nemere Njaska HÜ 256 17 18 18 18 18 89 16 17 16 16 16 81 16 17 17 18 15 83 253 509 2

Lauf 5

8 R Zaprof's The Secret Keeper RÜ 236 236 7

W

Lauf 6

11 R Nemere Nalivaj RÜ 253 16 17 18 18 15 84 17 17 17 16 17 84 16 17 17 17 14 81 249 502 4

9 W Dunay of the Wicklow Hunters RÜ 250 18 19 18 19 19 93 16 17 16 17 17 83 16 17 16 16 17 82 258 508 3

Lauf 7 Irish Wolfhound - gemischt (4 HÜ, 1 RÜ) - CACIL

18 R Taima Paluduz HÜ 255 17 17 18 17 18 87 17 18 17 17 17 86 16 17 17 17 17 84 257 512 3

19 W Belana ó Sliabh Róise HÜ 254 17 18 17 18 17 87 17 17 16 16 16 82 16 17 15 17 15 80 249 503 5

Lauf 8

22 R Callan o Sliabh Roise RÜ 251 18 18 19 19 18 92 16 17 16 15 16 80 15 17 16 16 17 81 253 504 4

W

Lauf 9

20 R Cariad ó Sliabh Róise HÜ 264 18 19 19 19 18 93 18 19 18 18 17 90 18 18 17 18 17 88 271 535 1

21 W Caoimhe ó Sliabh Róise HÜ 257 18 18 18 18 18 90 18 18 18 17 17 88 17 17 17 17 17 85 263 520 2

Lauf 10 Galgo Espanol - Rüde

15 R Hota Hota RÜ 256 15 18 18 15 18 84 16 17 17 16 17 83 15 17 17 16 16 81 248 504 1

W

2. Durchgang
2405 Hundsheim, Spitzerberg 1,  07.04.2024



Judit Szanka/HU Slavomira Bozikova/SK Miklos Majer/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt Platz Zusatz

2. Durchgang
2405 Hundsheim, Spitzerberg 1,  07.04.2024

Lauf 11

Lauf 12 Magyar Agar - gemischt (4 HÜ, 2 RÜ) - CACIL/Open Class

24 R Fényûzõ Júlia HÜ 255 18 18 18 18 18 90 17 17 17 17 16 84 15 17 17 17 16 82 256 511 4

29 W Zsellér-dûlõi Cabár RÜ 253 18 19 18 18 18 91 17 18 17 18 16 86 15 18 17 17 17 84 261 514 3

Lauf 13

27 R Zengõ Lidérce Illangó HÜ 249 249 6

28 W Sarkady-Sárkány Cseles RÜ 246 17 18 18 17 18 88 17 18 17 17 17 86 16 17 17 17 16 83 257 503 5

Lauf 14

23 R Kucorgó-Dombi Õszirózsa HÜ 268 18 18 18 18 18 90 17 17 18 17 18 87 17 17 17 16 18 85 262 530 1

25 W Féktelen Futrinka Adria HÜ 262 19 19 18 19 19 94 17 18 18 18 18 89 16 18 17 16 17 84 267 529 2

Lauf 15

Lauf 16 Greyhound - Hündinnen (2)

16 R Uniqueness Gwen HÜ 259 19 19 18 19 18 93 18 19 18 19 18 92 16 17 17 17 17 84 269 528 1

17 W Katatjuta´s Designed in Heaven HÜ 259 18 18 19 18 18 91 17 18 18 18 17 88 17 17 17 17 17 85 264 523 2

Lauf 17 Saluki - Hündinnen (4) - CACIL

33 R FARAVAHAR Asal HÜ 256 18 19 19 19 18 93 17 18 18 17 18 88 17 18 18 18 18 89 270 526 1

32 W Ar'Maghaan Aliya Kiana HÜ 247 15 18 18 15 18 84 16 17 18 16 17 84 16 16 17 16 17 82 250 497 4

Lauf 18

31 R P.E. Desert Al Dahna Mahtab HÜ 261 19 19 18 19 18 93 17 18 18 18 18 89 15 18 17 16 17 83 265 526 2

34 W Jackal Hunter Artemisz HÜ 260 18 17 18 18 18 89 18 17 18 17 18 88 17 17 17 17 18 86 263 523 3

Lauf 19 Saluki - Rüden (6) - CACIL

35 R P.E. Desert Kavir Fahim RÜ 261 18 19 19 19 19 94 18 18 17 18 18 89 16 17 17 17 18 85 268 529 2

36 W P.E. Desert Dasht-E-Lut RÜ 252 17 18 18 17 18 88 17 17 16 16 16 82 15 17 17 17 16 82 252 504 5

Lauf 20

40 R Akeem Odin Moniet el Nefous RÜ 253 19 18 18 19 18 92 17 18 17 16 17 85 16 17 17 17 17 84 261 514 4

W



Judit Szanka/HU Slavomira Bozikova/SK Miklos Majer/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt Platz Zusatz

2. Durchgang
2405 Hundsheim, Spitzerberg 1,  07.04.2024

Lauf 21

39 R Bahjah Kazim Moniet el Nefous RÜ 263 19 19 18 19 17 92 17 18 18 17 18 88 18 18 17 18 16 87 267 530 1

38 W Masetto RÜ 262 18 18 18 18 18 90 17 17 17 17 17 85 16 17 17 16 17 83 258 520 3

Lauf 22 Saluki - nat. Seniorenklasse gemischt (2 HÜ, 2 RÜ)

44 R Faravahar Adalan RÜ 253 18 18 19 19 18 92 17 17 17 17 16 84 17 17 17 16 17 84 260 513 3

W

Lauf 23

42 R FARAVAHAR Avesta HÜ 270 18 18 18 19 19 92 18 18 18 19 18 91 18 18 17 18 18 89 272 542 1

41 W Afra Faravahar HÜ 263 18 18 18 17 18 89 17 17 17 17 18 86 16 17 17 16 17 83 258 521 2

Lauf 24 Whippet - Hündinnen (14) - CACIL

47 R Alijamo´s HEILLIA HÜ 260 17 18 18 17 18 88 17 17 18 16 17 85 16 17 17 16 17 83 256 516 11

45 W Stream Jumper Beauty HÜ 256 18 19 18 19 18 92 18 18 18 18 18 90 18 18 17 17 17 87 269 525 9

Lauf 25

50 R Rappfoten's Hulda HÜ 266 18 19 18 18 18 91 18 19 18 19 18 92 17 17 17 17 17 85 268 534 4

55 W STORMI TIARA HALNER HÜ 265 17 18 18 17 17 87 18 18 19 18 18 91 18 18 17 17 15 85 263 528 7

Lauf 26

54 R Bea Julliette Domestic Angel HÜ 251 18 18 18 19 19 92 17 18 18 18 18 89 16 17 16 17 17 83 264 515 12

W

Lauf 27

56 R Echo Simeoni Whippster HÜ 265 19 19 20 19 19 96 18 17 17 18 17 87 17 19 18 17 18 89 272 537 3

46 W Alijamo´s Jolly Roger HÜ 265 18 18 18 17 18 89 18 18 18 18 18 90 16 17 17 17 17 84 263 528 6

Lauf 28

49 R Avantgarde Runner Ozora HÜ 271 18 18 19 18 18 91 19 18 18 18 19 92 19 17 18 18 16 88 271 542 1

48 W Rebeca vom Leineufer HÜ 267 18 18 19 19 18 92 19 19 18 19 19 94 18 17 18 18 17 88 274 541 2

Lauf 29

57 R Barska Rocket Kiss Eszement HÜ 266 18 18 19 19 20 94 17 17 17 17 18 86 17 17 17 17 18 86 266 532 5

51 W Tisza-Parti Szélvész Élmény HÜ 266 18 18 18 18 18 90 17 18 18 18 18 89 16 17 16 17 17 83 262 528 8

Lauf 30

103 R Delightfull Diana Sweet Collection HÜ 255 18 19 18 17 19 91 17 18 18 17 17 87 16 17 17 17 18 85 263 518 10

52 W Tisza-Parti Szélvész Ozora HÜ 254 18 19 19 17 17 90 18 18 17 18 18 89 15 17 17 16 15 80 259 513 13



Judit Szanka/HU Slavomira Bozikova/SK Miklos Majer/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt Platz Zusatz

2. Durchgang
2405 Hundsheim, Spitzerberg 1,  07.04.2024

Lauf 31 Whippet - Hündinnen Open-Klasse (4)

74 R Blue Berry Domestic Angel HÜ 262 18 19 18 19 19 93 18 19 18 18 18 91 17 17 17 17 18 86 270 532 2

77 W ARTEMIS ENYO STAR HÜ 260 17 18 18 17 18 88 17 17 17 17 17 85 16 17 15 17 17 82 255 515 4

Lauf 32

75 R Coco Caramelle Domestic Angel HÜ 267 18 18 19 18 18 91 18 18 19 18 19 92 17 17 17 17 17 85 268 535 1

76 W Alijamo´s FEEL PRETTY HÜ 263 17 18 18 17 18 88 17 17 18 17 18 87 17 16 16 17 16 82 257 520 3

Lauf 33 Whippet - Rüden (16) - CACIL

61 R Stangers Land Valday RÜ 254 17 18 18 17 18 88 16 16 16 16 17 81 16 17 16 16 16 81 250 504 13

66 W Pillow Talk Mulberry Gin Fizz RÜ 251 17 18 18 17 18 88 16 17 17 17 17 84 16 17 15 17 17 82 254 505 12

Lauf 34

59 R Asher Petrificus Totalus RÜ 260 18 19 18 19 19 93 18 18 18 18 18 90 15 17 17 16 17 82 265 525 5

69 W Avantgarde Runner Remington RÜ 259 17 18 18 17 18 88 18 17 17 17 18 87 16 16 17 16 17 82 257 516 7

Lauf 35

65 R Pillow Talk Lightup My Life RÜ 236 17 18 18 18 18 89 16 17 17 16 16 82 15 16 17 15 17 80 251 487 16

73 W Alijamo´s Falcon Crag RÜ 233 17 18 18 17 18 88 17 18 18 17 18 88 16 17 16 17 18 84 260 493 15

Lauf 36

63 R Tisza-parti Szelvesz Nivo RÜ 257 17 18 18 17 18 88 17 17 17 17 16 84 16 16 17 16 16 81 253 510 10

70 W PRINC HALNER RÜ 257 18 18 18 18 18 90 16 18 18 16 17 85 14 17 17 15 17 80 255 512 8

Lauf 37

60 R Drake Kesan Hound RÜ 272 19 19 18 19 18 93 17 18 17 18 17 87 17 17 15 17 17 83 263 535 1

67 W Stangers Land Dream Car RÜ 268 18 18 18 17 18 89 17 17 18 17 17 86 17 17 17 17 17 85 260 528 3

Lauf 38

71 R Definition‘s Billionaire Banksy RÜ 255 19 19 18 20 20 96 18 18 18 17 18 89 16 17 17 17 19 86 271 526 4

72 W Alijamo's LLIMPI RÜ 254 18 18 18 18 18 90 18 17 17 16 17 85 15 16 17 17 16 81 256 510 9

Lauf 39

58 R Alijamos' MULBERRY RÜ 267 18 19 18 18 18 91 17 18 17 17 17 86 18 17 16 17 17 85 262 529 2

62 W Mad Sonic Castor RÜ 261 18 18 18 18 18 90 17 17 18 16 18 86 17 16 17 16 17 83 259 520 6

Lauf 40

68 R Einar Simeoni Whippster RÜ 250 17 18 18 17 17 87 17 17 17 17 16 84 16 17 16 16 15 80 251 501 14

64 W Tisza-parti Szelvesz Edison RÜ 248 18 18 18 18 18 90 17 18 18 17 17 87 15 18 16 15 17 81 258 506 11



Judit Szanka/HU Slavomira Bozikova/SK Miklos Majer/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt Platz Zusatz

2. Durchgang
2405 Hundsheim, Spitzerberg 1,  07.04.2024

Lauf 41 Whippet - Rüden Open-Klasse (6)

79 R Loyal-Gladiator Astro Nascente RÜ 268 17 18 18 17 18 88 17 17 17 17 17 85 16 17 17 16 17 83 256 524 2

81 W Tisza-parti Szelvesz Zengo RÜ 263 18 19 18 18 19 92 17 18 18 18 17 88 17 18 18 17 18 88 268 531 1

Lauf 42

82 R Bailey Pixi Domestic Angel RÜ 251 18 19 18 18 17 90 17 18 17 17 17 86 17 17 16 17 15 82 258 509 4

83 W Alijamo´s Devil´s Pie RÜ 247 17 18 18 17 18 88 16 17 17 16 16 82 17 16 15 16 18 82 252 499 6

Lauf 43

80 R Fast'n Pawesome Bojangles RÜ 254 17 17 18 17 17 86 17 17 18 17 17 86 16 17 16 17 16 82 254 508 5

78 W Barney Ace Domestic Angel RÜ 252 18 18 18 19 18 91 18 18 17 18 18 89 16 17 17 17 17 84 264 516 3

Lauf 44 Whippet - Rüden nat. Senioren-Klasse (3)

85 R Casper Green Marsh-Mallow life RÜ 255 17 18 18 17 18 88 16 16 16 15 16 79 16 17 17 16 17 83 250 505 2

86 W Quirin Queens Son  of Fox Manor RÜ 264 18 19 18 18 19 92 17 17 17 18 18 87 17 17 17 16 17 84 263 527 1

Lauf 45

R

W

Lauf 46 Windspiel - Hündinnen (10) - CACIL

89 R Wella Tileco HÜ 265 18 18 18 18 19 91 17 16 17 17 16 83 17 17 18 17 18 87 261 526 5

102 W Glamorous Grace Prestissimo HÜ 260 18 19 18 18 18 91 16 17 16 16 17 82 16 16 17 16 17 82 255 515 9

Lauf 47

92 R Giannadelchi HÜ 271 19 19 18 19 18 93 18 19 18 18 18 91 18 18 18 18 17 89 273 544 1

90 W Dark Legend's Baba Jaga HÜ 268 18 18 18 18 18 90 18 18 18 17 18 89 17 17 18 17 17 86 265 533 2

Lauf 48

87 R IT Grey Butterfly Eolien Elysse EtnaHÜ 256 18 19 19 18 18 92 18 18 17 18 18 89 17 19 16 17 17 86 267 523 6

95 W Oriana Come ll Vento HÜ 244 18 18 18 18 18 90 17 17 18 17 17 86 17 18 17 16 17 85 261 505 10

Lauf 49

91 R Greytoday Valla HÜ 268 18 19 18 18 18 91 17 16 16 16 16 81 16 17 16 16 17 82 254 522 7

88 W IT Grey Butterfly Eolien Eye of Ra HÜ 265 19 18 18 18 18 91 17 17 17 17 17 85 16 17 17 17 18 85 261 526 4

Lauf 50

94 R GREYTODAY Ullaya HÜ 258 18 18 19 18 18 91 17 16 16 17 17 83 17 18 16 17 17 85 259 517 8

93 W GREYTODAY Thayah HÜ 258 19 19 19 19 19 95 18 17 17 18 17 87 17 19 18 17 18 89 271 529 3



Judit Szanka/HU Slavomira Bozikova/SK Miklos Majer/HU

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt Platz Zusatz

2. Durchgang
2405 Hundsheim, Spitzerberg 1,  07.04.2024

Lauf 51 Windspiel - Rüden (6) - CACIL

99 R GREYTODAY Tobie RÜ 255 14 16 16 14 14 74 16 17 17 17 16 83 16 17 16 15 16 80 237 492 4

101 W WIND FLOWER FERITTE BUGSY RÜ 254 12 11 11 11 18 63 16 16 17 14 15 78 16 17 16 14 17 80 221 475 5

Lauf 52

100 R JOPIE Mraja-Soann RÜ 242 19 18 18 19 18 92 17 17 17 18 18 87 16 17 16 16 17 82 261 503 3

W

Lauf 53

96 R Kurnous Widar RÜ 267 18 18 18 18 19 91 19 18 18 18 18 91 16 17 17 17 17 84 266 533 1

97 W Sprintholic Friendly Face RÜ 259 18 18 18 18 18 90 18 17 17 18 18 88 15 18 16 17 15 81 259 518 2



Internationales CACIL Coursing mit CCLA-Vergabe des ÖKV
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Barsoi gemischt (2 HÜ, 5 Rü) - CACIL/Open Class

10 953010100291138 0392/C BAR Mr. All Mighty Gandalf of Rubidis RÜ 6 51 52 52 50 54 259 4 51 54 52 54 54 265,0 524 87,3 1 CACIL, CCLA, FCI-CACIL-CW, BOB

4 991001005097602 0430/c BAR Nemere Njaska HÜ 4 51 51 52 52 50 256 4 49 52 51 52 49 253,0 509 84,8 2 R-CACIL, R-CACIL-CW, BOS

9 528140000811777 106 BAR Dunay of the Wicklow Hunters RÜ 6 50 52 49 50 49 250 6 50 53 50 52 53 258,0 508 84,7 3

11 991001005097594 0440/C BAR Nemere Nalivaj RÜ 4 52 52 49 52 48 253 6 49 51 52 51 46 249,0 502 83,7 4 Open-CW

6 900049000031565 SE 22714/2020 BAR Zaprof's The Sorceress HÜ 3 50 48 50 50 51 249 3 49 48 51 49 50 247,0 496 82,7 5

7 528140000811190 102 BAR Derzay of the Wicklow Hunters RÜ 3 49 50 51 49 51 250 3 47 49 47 50 49 242,0 492 82,0 6

8 900049000035985 132 BAR Zaprof's The Secret Keeper RÜ 5 47 49 47 48 45 236 5 236 39,3 7 dism

5 203098100584923 CMKU B 93/23 BAR Bonfire Heart Leyas HÜ 5

Galgo Espanol - Rüde

15 956000006657496 0111/C GE Hota Hota RÜ 10 51 53 54 48 50 256 10 46 52 52 47 51 248,0 504 84,0 1

Greyhound - Hündinnen (2)

16 900182002128023 C 0020/2022 GH Uniqueness Gwen HÜ 16 53 52 51 52 51 259 16 53 55 53 55 53 269,0 528 88,0 1

17 40098100626656 OE C790 GH Katatjuta´s Designed in Heaven HÜ 16 51 53 53 50 52 259 16 52 53 54 53 52 264,0 523 87,2 2

20 40098100627396 OEC 785 IWH Cariad ó Sliabh Róise HÜ 9 51 53 52 53 55 264 9 54 56 54 55 52 271,0 535 89,2 1 CACIL, CCLA, FCI-CACIL-CW, BOB

21 40098100627883 OEC 786 IWH Caoimhe ó Sliabh Róise HÜ 8 51 52 51 52 51 257 9 53 53 53 52 52 263,0 520 86,7 2 R-CACIL, R-CACIL-CW

18 203098100581309 0405/c IWH Taima Paluduz HÜ 7 52 51 50 50 52 255 7 50 52 52 51 52 257,0 512 85,3 3

22 40098100628051 OE C 788 IWH Callan o Sliabh Roise RÜ 7 50 51 50 50 50 251 8 49 52 51 50 51 253,0 504 84,0 4 BOS

19 40098100528132 OEC 709 IWH Belana ó Sliabh Róise HÜ 8 51 53 49 51 50 254 7 50 52 48 51 48 249,0 503 83,8 5

23 953000010624881 418 MAG Kucorgó-Dombi Õszirózsa HÜ 12 53 54 53 54 54 268 14 52 52 53 51 54 262,0 530 88,3 1 FCI-CACIL-CW, BOB

25 990000003836199 0309/C MAG Féktelen Futrinka Adria HÜ 13 51 53 53 52 53 262 14 52 55 53 53 54 267,0 529 88,2 2 R-CACIL-CW, CCLA

29 990000003612164 272 MAG Zsellér-dûlõi Cabár RÜ 13 48 53 50 51 51 253 12 50 55 52 53 51 261,0 514 85,7 3 BOS, Open-CW

24 953000010579879 337 MAG Fényûzõ Júlia HÜ 12 50 51 51 51 52 255 12 50 52 52 52 50 256,0 511 85,2 4

28 900079000422496 0118/c MAG Sarkady-Sárkány Cseles RÜ 14 47 52 52 47 48 246 13 50 53 52 51 51 257,0 503 83,8 5

27 953000010604031 0344/C MAG Zengõ Lidérce Illangó HÜ 14 48 51 52 48 50 249 13 249 41,5 6 zurückg.

30 953000010582150 0319/C MAG Kucorgó-Dombi Nektarin RÜ

Punkte aller Teilnehmer
2405 Hundsheim, Spitzerberg 1,  07.04.2024

1. Durchgang 2. Durchgang

Magyar Agar - gem. (4 HÜ, 3 RÜ) - CACIL/Open Class

Irish Wolfhound - gemischt (4 HÜ, 1 RÜ) - CACIL



Internationales CACIL Coursing mit CCLA-Vergabe des ÖKV
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Punkte aller Teilnehmer
2405 Hundsheim, Spitzerberg 1,  07.04.2024

1. Durchgang 2. Durchgang

Saluki - Hündinnen (4) - CACIL

33 40094501020566 OE688 SAL FARAVAHAR Asal HÜ 18 50 52 52 52 50 256 17 52 55 55 54 54 270,0 526 87,7 1 CCLA,BOS, CACIL-CW

31 953010003874023 OEC724 SAL P.E. Desert Al Dahna Mahtab HÜ 17 51 53 53 52 52 261 18 51 55 53 53 53 265,0 526 87,7 2 R-CACIL-CW

34 941000024851903 0330/C SAL Jackal Hunter Artemisz HÜ 17 51 52 52 53 52 260 18 53 51 53 52 54 263,0 523 87,2 3

32 900108000935602 Oec639 SAL Ar'Maghaan Aliya Kiana HÜ 18 48 50 51 47 51 247 17 47 51 53 47 52 250,0 497 82,8 4

39 972274200270772 OE C 780 SAL Bahjah Kazim Moniet el Nefous RÜ 20 52 54 52 55 50 263 21 54 55 53 54 51 267,0 530 88,3 1 CACIL CCLA, FCI-CACIL-CW, BOB

35 953010003874031 OEC 728 SAL P.E. Desert Kavir Fahim RÜ 19 52 54 51 52 52 261 19 52 54 53 54 55 268,0 529 88,2 2 R-CACIL R-CACIL-CW

38 380260101351671 539 SAL Masetto RÜ 21 52 52 52 53 53 262 21 51 52 52 51 52 258,0 520 86,7 3

40 40098100525168 OE C 708 SAL Akeem Odin Moniet el Nefous RÜ 20 49 51 51 50 52 253 20 52 53 52 52 52 261,0 514 85,7 4

36 953010003874104 OEC 764 SAL P.E. Desert Dasht-E-Lut RÜ 21 50 52 52 50 48 252 19 49 52 51 50 50 252,0 504 84,0 5

37 276098106887847 OE C 776 SAL Eid Al Naqawa RÜ 19 50 52 51 50 51 254 254 42,3 6 zurückg.

42 40094501020565 OE687 SAL FARAVAHAR Avesta HÜ 23 53 54 53 55 55 270 23 54 54 53 56 55 272,0 542 90,3 1 CCLA

41 40094501020564 OE C 692 SAL Afra Faravahar HÜ 22 53 53 52 53 52 263 23 51 52 52 50 53 258,0 521 86,8 2

44 40094501020569 OE C 693 SAL Faravahar Adalan RÜ 23 50 51 51 51 50 253 22 52 52 53 52 51 260,0 513 85,5 3

43 276094500273417 OE C 654 SAL Kara Nedim el Riad RÜ 22 49 50 50 48 50 247 247 41,2 4 zurückg.

53 953010004651757 587 WH Alijamo's Jean de Clisson HÜ 27

49 992003000019342 0239/C WH Avantgarde Runner Ozora HÜ 30 54 54 52 54 57 271 28 56 53 55 54 53 271,0 542 90,3 1 CACIL, CCLA, CACIL-CW, BOB

48 276098108497944 596 WH Rebeca vom Leineufer HÜ 29 52 54 53 54 54 267 28 55 54 55 56 54 274,0 541 90,2 2 R-CACIL, R-CACIL-CW

56 40098100512591 OE-402C WH Echo Simeoni Whippster HÜ 26 52 54 54 52 53 265 27 54 55 55 54 54 272,0 537 89,5 3

50 578097809261556 0014/C WH Rappfoten's Hulda HÜ 24 52 53 53 53 55 266 25 53 55 53 54 53 268,0 534 89,0 4

57 990000006027473 0389/C WH Barska Rocket Kiss Eszement HÜ 29 53 53 53 54 53 266 29 52 52 53 53 56 266,0 532 88,7 5

46 95301004651749 586 WH Alijamo´s Jolly Roger HÜ 25 53 53 53 53 53 265 27 52 53 53 52 53 263,0 528 88,0 6

55 705100000127966 23WH162 WH STORMI TIARA HALNER HÜ 27 53 52 53 54 53 265 25 53 54 54 52 50 263,0 528 88,0 7

51 990000004434940 268 WH Tisza-Parti Szélvész Élmény HÜ 28 53 54 52 54 53 266 29 51 53 52 53 53 262,0 528 88,0 8

45 941000027310458 0425/C WH Stream Jumper Beauty HÜ 26 52 50 52 50 52 256 24 54 55 53 54 53 269,0 525 87,5 9

103 900085000852181 CMKU WH 399/20 WH Delightfull Diana Sweet Collection HÜ 30 51 51 53 51 49 255 30 51 54 53 51 54 263,0 518 86,3 10

Saluki - Rüden (6) - CACIL

Saluki - nat. Seniorenklasse gemischt (2 HÜ, 2 RÜ)

Whippet - Hündinnen (13) - CACIL



Internationales CACIL Coursing mit CCLA-Vergabe des ÖKV
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Punkte aller Teilnehmer
2405 Hundsheim, Spitzerberg 1,  07.04.2024

1. Durchgang 2. Durchgang

47 941 0000 254 87137 544 WH Alijamo´s HEILLIA HÜ 28 52 51 52 52 53 260 24 50 52 53 49 52 256,0 516 86,0 11

54 945000002331551 CMKU WH 640/22 WH Bea Julliette Domestic Angel HÜ 24 50 51 51 50 49 251 26 51 53 52 54 54 264,0 515 85,8 12

52 990000008022988 0400/C WH Tisza-Parti Szélvész Ozora HÜ 25 50 51 52 49 52 254 30 51 54 53 51 50 259,0 513 85,5 13

60 900085001058605 556 WH Drake Kesan Hound RÜ 36 56 55 52 55 54 272 37 53 54 50 54 52 263,0 535 89,2 1 CACIL, CCLA, CACIL-CW, BOS

58 953010004652752 619 WH Alijamos' MULBERRY RÜ 35 54 53 52 55 53 267 39 53 54 51 52 52 262,0 529 88,2 2 R-CACIL, R-CACIL-CW

67 643164000449176 592 WH Stangers Land Dream Car RÜ 40 54 54 53 55 52 268 37 52 52 53 51 52 260,0 528 88,0 3

71 40097200019265 OE C 791 WH Definition‘s Billionaire Banksy RÜ 37 51 51 52 49 52 255 38 53 54 53 54 57 271,0 526 87,7 4

59 203003000601701 529 WH Asher Petrificus Totalus RÜ 38 52 53 52 50 53 260 34 51 54 53 53 54 265,0 525 87,5 5

62 953000010625916 0394/C WH Mad Sonic Castor RÜ 33 52 52 52 53 52 261 39 52 51 53 50 53 259,0 520 86,7 6

69 348093900023324 0336/C WH Avantgarde Runner Remington RÜ 39 51 53 52 51 52 259 34 51 51 52 50 53 257,0 516 86,0 7

70 705100000098516 22/WH 158 WH PRINC HALNER RÜ 33 50 54 53 49 51 257 36 48 53 53 49 52 255,0 512 85,3 8

72 953010004652724 607 WH Alijamo's LLIMPI RÜ 40 51 51 51 50 51 254 38 51 51 52 51 51 256,0 510 85,0 9

63 990000007394127 0385/C WH Tisza-parti Szelvesz Nivo RÜ 35 51 51 51 51 53 257 36 50 51 52 50 50 253,0 510 85,0 10

64 990000004434935 0245/P WH Tisza-parti Szelvesz Edison RÜ 37 49 52 51 47 49 248 40 50 54 52 50 52 258,0 506 84,3 11

66 40097200017570 OE C 767 WH Pillow Talk Mulberry Gin Fizz RÜ 38 49 51 52 48 51 251 33 49 52 50 51 52 254,0 505 84,2 12

61 6431 00000 835546 543 WH Stangers Land Valday RÜ 39 51 51 50 50 52 254 33 49 51 50 49 51 250,0 504 84,0 13

68 40098100513769 OE C765 WH Einar Simeoni Whippster RÜ 36 49 49 52 48 52 250 40 50 52 51 50 48 251,0 501 83,5 14

73 941 0000 243 98419 533 WH Alijamo´s Falcon Crag RÜ 34 43 50 51 40 49 233 35 50 53 52 51 54 260,0 493 82,2 15

65 40097200001598 OE C 710 WH Pillow Talk Lightup My Life RÜ 34 43 50 51 42 50 236 35 48 51 52 49 51 251,0 487 81,2 16

75 941000027194486 CMKU WH 155/23 WH Coco Caramelle Domestic Angel HÜ 32 54 52 53 54 54 267 32 53 53 55 53 54 268,0 535 89,2 1 CCLA, OPEN-CW

74 945000002331590 CMKU WH/19/22 WH Blue Berry Domestic Angel HÜ 31 54 52 51 52 53 262 31 53 55 53 54 55 270,0 532 88,7 2 R-OPEN-CW

76 941 0000 243 98102 564 WH Alijamo´s FEEL PRETTY HÜ 31 52 53 52 54 52 263 32 51 51 52 51 52 257,0 520 86,7 3

77 941010000259354 608 WH ARTEMIS ENYO STAR HÜ 32 51 51 53 52 53 260 31 50 52 50 51 52 255,0 515 85,8 4

81 990000003138860 0171/C/P WH Tisza-parti Szelvesz Zengo RÜ 41 53 53 52 53 52 263 41 52 55 54 53 54 268,0 531 88,5 1 CCLA, OPEN-CW

79 40098100549263 OE752 WH Loyal-Gladiator Astro Nascente RÜ 42 53 55 52 54 54 268 41 50 52 52 50 52 256,0 524 87,3 2 R-OPEN-CW

78 945000002331552 ÈMKU WH 18/22 WH Barney Ace Domestic Angel RÜ 43 49 53 52 48 50 252 43 52 53 52 54 53 264,0 516 86,0 3

82 945000002331554 ČMKU WH 77/23 WH Bailey Pixi Domestic Angel RÜ 42 49 52 51 50 49 251 42 52 54 51 52 49 258,0 509 84,8 4

Whippet - Rüden (16) - CACIL

Whippet - Hündinnen Open-Klasse (4)

Whippet - Rüden Open-Klasse (6)



Internationales CACIL Coursing mit CCLA-Vergabe des ÖKV
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Punkte aller Teilnehmer
2405 Hundsheim, Spitzerberg 1,  07.04.2024

1. Durchgang 2. Durchgang

80 40094501020493 OE 686 WH Fast'n Pawesome Bojangles RÜ 43 50 52 51 50 51 254 43 50 51 52 51 50 254,0 508 84,7 5

83 941000022088820 495 WH Alijamo´s Devil´s Pie RÜ 41 48 49 52 47 51 247 42 50 51 50 49 52 252,0 499 83,2 6

86 276094500496146 OE C 669 WH Quirin Queens Son  of Fox Manor RÜ 45 53 52 54 53 52 264 44 52 53 52 52 54 263,0 527 87,8 1 CCLA

85 900164001621671 490 WH Casper Green Marsh-Mallow life RÜ 44 50 51 50 52 52 255 44 49 51 51 48 51 250,0 505 84,2 2

84 900200000197479 OE-Nr.: 643 WH Pillow Talk I Follow You RÜ 44 52 52 52 53 53 262 262 43,7 3

92 380260102299487 CMKU IT 87/23 WISPGiannadelchi HÜ 50 56 54 54 55 52 271 47 55 56 54 55 53 273,0 544 90,7 1 CACIL, CCLA, CACIL-CW, BOB, BIF

90 276098800393436 OE C 793 WISPDark Legend's Baba Jaga HÜ 49 53 53 53 54 55 268 47 53 53 54 52 53 265,0 533 88,8 2 R-CACIL, R-CACIL-CW

93 941000023311218 130 WISPGREYTODAY Thayah HÜ 46 51 51 52 52 52 258 50 54 55 54 54 54 271,0 529 88,2 3

88 941000025623309 560 WISPIT Grey Butterfly Eolien Eye of Ra HÜ 48 51 53 53 53 55 265 49 52 52 52 52 53 261,0 526 87,7 4

89 981020000690320 621 WISPWella Tileco HÜ 47 53 52 54 53 53 265 46 52 51 53 52 53 261,0 526 87,7 5

87 991003000803214 559 WISPIT Grey Butterfly Eolien Elysse Etna HÜ 46 50 51 52 50 53 256 48 53 56 52 53 53 267,0 523 87,2 6

91 972274001472971 5013 WISPGreytoday Valla HÜ 47 53 54 54 53 54 268 49 51 52 50 50 51 254,0 522 87,0 7

94 992003000014384 231 WISPGREYTODAY Ullaya HÜ 49 51 52 52 52 51 258 50 52 52 51 52 52 259,0 517 86,2 8

102 616093900380138 OE C 675 WISPGlamorous Grace Prestissimo HÜ 50 53 51 51 52 53 260 46 50 52 51 50 52 255,0 515 85,8 9

95 40098100578670 OE C 772 WISPOriana Come ll Vento HÜ 48 48 49 50 46 51 244 48 52 53 53 51 52 261,0 505 84,2 10

96 978101082840526 585 WISPKurnous Widar RÜ 52 53 55 53 53 53 267 53 53 53 53 53 54 266,0 533 88,8 1 CACIL, CCLA, CACIL-CW, BOS

97 978101082962992 3736 WISPSprintholic Friendly Face RÜ 53 52 53 53 51 50 259 53 51 53 51 53 51 259,0 518 86,3 2 R-CACIL, R-CACIL-CW

100 941000018841094 0039/C WISPJOPIE Mraja-Soann RÜ 53 47 48 52 46 49 242 52 52 52 51 53 53 261,0 503 83,8 3

99 941000023311117 154 WISPGREYTODAY Tobie RÜ 52 50 53 52 51 49 255 51 46 50 49 46 46 237,0 492 82,0 4

101 953010004490215 527 WISPWIND FLOWER FERITTE BUGSY RÜ 51 51 54 52 48 49 254 51 44 44 44 39 50 221,0 475 79,2 5

98 992003000014383 273 WISPGREYTODAY Uwe RÜ 51 n.d.T

Windspiel - Hündinnen (10) - CACIL

Windspiel - Rüden (6) - CACIL

Whippet - Rüden nat. Senioren-Klasse (3)


